認証事業者名

代表者氏名

区分

日本農林規格等に関する法律施行規則第４８条第１項第１号ニの（１０）に

基づく格付実績の報告について

記

工場名：

　前年度（　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日）のＪＡＳ格付実績を下
記のとおり報告します。

削り様式第１１号

日本削節検査・認証協会

会長　　　　　　　　　殿

一般社団法人

年　　月　　日

かつお削りぶし

名称 重量（ｋｇ）

かつおかれぶし削りぶし

パック品

さば削りぶし

さばかれぶし削りぶし

まぐろ削りぶし

いわし削りぶし

まぐろ削りぶし

さば削りぶし

さばかれぶし削りぶし

混合削りぶし

小計

かつお削りぶし

かつおかれぶし削りぶし

（注）認証工場は、毎年６月末までに前年度の格付実績報告の義務があります。

いわし削りぶし

混合削りぶし

小計

合計

一般品